รายงานผลการดำเนินการ
เพื่อส่งเสริมคุณธรรมและความโปร่งใสภายในหน่วยงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖
(รอบ ๑๒ เดือน)

ITA MANUAL 2023

Growth & Goals
เติบโตสู่เป้าหมาย

องค์การบริหารส่วนตำบลบางช้าง
อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

จัดทำโดย

สำนักปลัด

องค์การบริหารส่วนตำบลบางช้าง

มาตรการ/แนวทาง ขั้นตอน/วิธีการปฏิบัติ หน่วยงาน ที่ รับผิดชอบ ระยะเวลา ดำเนินการ สรุปผลการดำเนินการ ผลลัพธ์/ความสำเร็จ
๑.